

---

## **PACHET PRODUSE DE PAPETARIE SI DIVERSE IMPRIMATE**

I.D.: 67292754

---

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.974,25 RON - 1.974,25 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE DE PAPETARIE SI DIVERSE IMPRIMATE hartie multifunctionala 1/3 A4 60top\*5.5=330 hartie multifunctionala 1/3 A4 60top\*6.5=390 etichete autoadezive 8/coala 79buc\*0.65=51.35 scoci 48\*50 maro 6buc\*3.78=22.68 registru a3 100file cartonat cf macheta 1buc\*46.21=46.21 chitancier a6 2exemplare , coperta tripla duplex personalizat 150buc\*7.56=1134

---